Autor: Vereador Marcos Ribeiro Partido: PSDB

o vereador que abaixo subscreve, solicita à nobre Mesa,
consultado o augusto e soberano plenário, na forma
regimental, seja encaminhado expediente a Exma.
senhora Prefeita Antônia Eriene Liberato Dias, com
cópia ao llustríssimo secretário de lnfraestrutura e
Logística, wesley de sousa Lopes, consubstanciado na
seg u i nte P ropos içã o p len á ri a:

Temática: Solicitar o patrolamento e cascalhamento na Rua dos Freires, s/n, Bairro parque
Nova Era, em frente â Escola Municipal Profes;sora Erenice Simão Alvarenga, efflCáceres/MT.

Excelentíssima Prefeita,

cumprimentando-a cordiarmente, parabenizo Vossa Excelência pela
maestria em vossos trabalhos. Aproveíto esta oportunidade de amistoso contato para
informar que diversos munícipes procuraram estes vereadores solicitando o

/.Aiatu6,TÚf LiDo--f
I r\e, $iesl;áo cle:

\_ 2.fu_aZ*!zo2zcà

tflrunrflASC§S^O

abaixo, com a intensidade das chuvas, nesse
nosso município acabam ficando com trechos
veículos e pedestres. Logo, a via supracítada

Conforme imagens
período as ruas não pavimentadas de
intransitáveis, dificultando o tráfego de

Agradeço antecipadamente a valiosa atenção, me coloco
diuturnamente à disposição e elevo minha distinta consideração. Atenciosamente,

MARCOS EDUARDO Assinado deforma disitat por

RtBEtRo:02e3e6831 llâlfiB:.:?y*X??., cáceres/Mr,27to1t2o22

40 Dados: 2022.01 .27 09:t 4:30
-04'00'

MARCOS RIBEIRO
PSDB

-2.-7"r_a.Z*1zo2zc
Estado de Mato Grosso
rra Municipal de Cáceres $/#H)

PROTOCOLO

r,")7 1g!)9'_
I-trs: ) .l'. Sl-

Proieto De Lei

N"Jj,_t_éoJ-!_

-
-
APROVADO

Projeto De Decreto Legislativo

Presidente da Cârnara
Projeto De Resolução

Requerirnento

x Indicação REJBI'I'ADO
Moção

Presidente da Cârnara

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General osório,.untro, cá."reyÍv,lT-cEp: 7g.210.056
Fone:(65)3223..1707 site:https://www.caceres.mt.leg.br/

PARQUE NOVA ERA. EM FRENTE À escota murutctpRt pRoressona eRerutce
SIMÃO ALVARENGA, EM GÁCERES/MT.

APROV/\D O
Í{e Se;ssiicr cle:

--Q.Zte_Zllo 22

Á§'wÀ
1flE\\§#-/

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipa! de Cáceres

T

MARCOS Assinado de forma

EDUARDO 3;',!T,;B"J
MARcos

R I B E I Ro :02 e : [l3,i"11,3,--1)'
oo

9683140 oe:14:4e -04'oo'

Rua Coronei José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cácercs/MT- CEP: 76.210.056
Fone:(65)32?3-L7O7 site:https://www.caceres.mt.leg.brl

t